
 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2018 

Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 19 czerwca 2018 roku 
 

 

W sprawie: powołania Komisji Nagród Wójta Gminy Bielsk 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         

o samorządzie gminnym( tj. Dz. U. z  2018r, poz. 994 z późn. zmian.)  oraz 

Uchwały Rady Gminy w Bielsku Nr 221/XXXV/2010 z dnia 12 lutego 2010 

roku zarządzam co następuje:  

 
 

§ 1 

 
 

Powołuję Komisję Nagród Wójta Gminy Bielsk w następującym składzie:  
 

 

1) Józef Jerzy Rozkosz – Przewodniczący Komisji 

2) Krystyna Chyba – Członek Komisji 

3) Aneta Marczewska – Członek Komisji 

4) Mariusz Piechowski – Członek Komisji 

 

 

§ 2 

 

 

Zadania Gminnej Komisji określone są w regulaminie przyznawania nagród 

Wójta Gminy Bielsk 

 

 

§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

 


